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"Przewozy Regionalne oddają PKP PLK porannych pasażerów. Dla iławian nie ma już
taniego, bezpośredniego połączenia z Trójmiastem, które funkcjonowało od ponad 15 lat" -
napisał do nas czytelnik. Przyjrzeliśmy się sprawie i okazało się, że nasz czytelnik ma sporo
racji. Gdy po raz pierwszy poruszyliśmy temat na naszym portalu, wciąż czekaliśmy jeszcze
na stanowisko Przewozów Regionalnych w tej sprawie. Dziś wiemy już, że PR w Olsztynie
stoi na stanowisku, że pod względem ekonomicznym przesunięcie porannego pociągu na
późniejszą godzinę było właściwe. Jednocześnie przewoźnik deklaruje podjęcie starań o
wprowadzenie pociągu z Iławy do Malborka około godziny 9:00. 

Przewozy Regionalne są najtańszym przewoźnikiem na rynku. Dlatego to właśnie na obsługiwanym
przez PR porannym, bezpośrednim połączeniu z Iławy do Trójmiasta zależy wielu pasażerom, w tym -



naszemu czytelnikowi, który napisał do nas w tej sprawie, zwracając uwagę na to, że pociąg tej
relacji funkcjonował przez ponad 15 lat, a ostatnio - ustąpił miejsca droższym pociągom
obsługiwanym przez PKP PLK, w tym Pendolino.

W tej sprawie otrzymaliśmy już odpowiedź Przewozów Regionalnych. Okazało się, że przesunięty na
popołudnie pociąg cieszy się dobrą frekwencją. Mimo to, PR deklaruje chęć wyjścia naprzeciw
potrzebom części pasażerów i zapowiada podjęcie starań o uruchomienie porannego pociągu z Iławy
do Malborka. 

- Przewoźnikiem pociągu Regio "Łyna" relacji Olsztyn-Gdynia, który do 13.12.2014 r. odjeżdżał z
Olsztyna o 9:14, jest Pomorski Oddział Przewozów Regionalnych w Gdyni. Zdecydował on o zmianie
jego rozkładu, przesuwając godzinę odjazdu z Olsztyna na 16:44. Obecny poziom frekwencji w tym
pociągu pozwala przypuszczać, że pod względem ekonomicznym było to właściwe posunięcie -
odpowiedziała Jolanta Pych, rzecznik prasowy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Przewozów
Regionalnych w Olsztynie. - Wiemy, że powyższe rozwiązanie nie satysfakcjonuje pewnej grupy
pasażerów, o czym świadczą nadsyłane do nas wnioski. Chcąc zrekompensować brak bezpośredniego
połączenia, Oddział Przewozów Regionalnych w Olsztynie podjął starania, aby uruchomić pociąg z
Iławy do Malborka po godzinie 9:00. Skład ten odjeżdżałby po przyjeździe pociągu Regio z Olsztyna.
Po porozumieniu z Oddziałem Pomorskim w Gdyni, w Malborku czekałby skomunikowany pociąg do
Gdyni. Jednak obecnie nie możemy udzielić ostatecznej odpowiedzi, czy proponowane przez nas
połączenie zostanie zrealizowane, ponieważ sprawa jest w toku.  

Do sprawy wrócimy, by poinformować, czy zapowiadane połączenie będzie funkcjonowało.
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